Página: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA INEXIGIBILIDADE DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO Nr.: 1/2024

CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000 Processo Adm.: 1/2024
Endereço: Rua Felipe Schmidt., 108 - Centro

Data do Processo: 23/01/2024CEP: 88701-180 - Tubarão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT e  alterações  posteriores,  a vista do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 1/2024

b) Nr. Licitação: 1/2024 - IL

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

23/01/2024
e) Objeto da Licitação: O objeto do presente processo licitatório é o credenciamento, nas condições

estabelecidas neste edital e seus anexos, de leiloeiros públicos para realizarem,
mediante contrato específico, leilões de seus bens patrimoniais móveis em desuso
(veículos, equipamentos, mobiliário e outros), em conformidade com a lei federal nº
8.666/93 e demais disposições aplicáveis. Conforme Despacho 33, Memorando
4.341/2023, pelo Diretor de Patrimônio.

Participante: ALEX WILLIAN HOPPE

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

1 Contratação de leiloeiro público para realizar, mediante contrato específico,
leilões  de  seus  bens  patrimoniais  móveis  em  desuso  (veículos,
equipamentos, mobiliário e outros).

1,000 UN 0,01 0,01

Total do Participante: 0,01

Total Geral: 0,01

Tubarão, 23 de Janeiro de 2024

JAIRO DOS PASSOS CASCAES
PREFEITO MUNICIPAL